

Registration Certificate No.

Translated Version

Date of Birth



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

आंतरिक सेवा

HEALTH DEPARTMENT

कोल्हापुर नगरपालिका, कोल्हापुर

KOLHAPUR MUNICIPAL CORPORATION, KOLHAPUR

जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE

(जन्म ते मृत्यु नोंदवणी अधिनियम, १९६९ चा कला १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदवणी विधा, २००० चा १३ अंको देखाव आले आहे.)

Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 32/1 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000)

मानव जन्मावत यश आहे की, आलीत पाहिती जन्माच्या पुढी अपेक्षावाऱ्याच्या नावावाहावून याचाव नावावाहावून आली आहे. (जन्मावत), कोल्हापुर यांच्यानांवरा, कोल्हापुर, गावळांची काढी, गिरळा, कोल्हापुर, महाराष्ट्र यज्याच्या नोंदवणीत असेही आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the record for (local area / local body) - Kolhapur Municipal Corporation, Kolhapur, of Taluka Block, Taluka, District - Kolhapur, of Maharashtra State.

पालिका नाव : यश्वन

Sex : पुरुष

Name of Child

Sex:

जन्म तिथी : ०१/०४/२०१२

जन्म दिनांक : जननी हॉस्पीट

Date of Birth

Place of Birth : कोल्हापुर

पूर्ण नाव नाव : श्री. आंचल सुशिल गुंदशाणी

पूर्ण नाव नाव : सुशिल गोहनलाल

Full Name of Mother

Full Name of Father

पूर्ण नाव नाव : गावळ नविनांचा पांडा

पूर्ण नाव नाव : गावळ नविनांचा पांडा

जन्म तिथी नाव : जन्म तिथी नाव :

५२२/२५ सिंग चौक

गर्भनगर

कोल्हापुर

Government Identified Person

प्रमाणपत्र नाव : ७२३८

प्रमाणपत्र नाव : ३०/०४/२०१२

Registration No.

Date of Registration

मा.

हस्ताक्षर (लाई) : म.ज.म.न.वि.२००० चा नियम ११(१) नुसार जन्म नोंदवणी असे. दि. ३०/४/२०१२



कोल्हापुर नगरपालिका, कोल्हापुर

Registration of Birth and Death

Kolhapur Municipal Corporation, Kolhapur

गोड

प्रमाणपत्र नाव : ०६/०५/२०१२
Date of issue of certificate : 07/05/2012 14:28 pm
Digitized by eGangotri
5219156

प्रमाणपत्र नाव : ०६/०५/२०१२
Date of issue of certificate : 07/05/2012 14:28 pm
Digitized by eGangotri
5219156

प्रमाणपत्र नाव : ०६/०५/२०१२
Date of issue of certificate : 07/05/2012 14:28 pm
Digitized by eGangotri
5219156

प्रमाणपत्र नाव : ०६/०५/२०१२
Date of issue of certificate : 07/05/2012 14:28 pm
Digitized by eGangotri
5219156